זה, שהפסילה המנהלית תסתיים בתאריך 31.5.17, עד השעה לאור האמור לעיל, אני מורה על קבלת הערר במובן
12:00 אז יושב לעורר רישיון הנהיגה.

לב תשומת המשפט). בנט (+תיעוד לידיהם הגיעה היא כי טלפונית תוודא וכן לצדדים ההחלטה תשלח המזכירות
הדיון. בעת העורר מסר אותו הפקס למספר המזכירות

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ז, 28 מאי 2017, בהעדר הצדדים.